
 Wavelength 1540 nm 1550 1560 nm  T  = 20 °C, @ P /2O max

Standard Emitter 1550 nm

Singlemode - VCSEL 1550 nm

 

(VCSEL = Vertical Cavity Surface Emitting Laser)
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- 1550 nm single-mode VCSEL in TO-46
- Optical output power: 3.5 mW
- High data-rate modulation up to 3.125 Gbps
- Low power consumption
- Low drive currents and low threshold voltage
- Integrated monitoring diode optional
- available with angled cap and anti-reflection window

info@imm-laser.de

Note: The above product specifications are subject to change without notice. 

made in Germany

Absolute maximum ratings

Storage temperature

Parameter

Operating temperature

Min. Max.

-40 °C 85 °C

 20 mA 

-20 °C

Electrical-optical characteristics

Laser continuous forward current

 Parameter VCSEL Min. Typ. Max.

 Threshold current 0.5 mA 1.5 mA 2.5 mA

 Laser forward voltage 1.1 V   1.3 V  2.0 V 

 Test Condition

 T = 20 °CO

Number Function

 VCSEL Cathode 

 VCSEL Anode70 °C

 1

 2

  

1)          only multimode

PINOUT

1

2

Features of Diode

Bottom view

 Laser reverse voltage 1.0 V 

Compliant with RoHS-requirements (2002/95/EG vom 27.01.2003)

 Bandwidth  3.125 Gbps   

 Optical output power (type A)
 Singlemode 9/125 µm fiber  

 Multimode 50/125 µm fiber

 500 µW 1000 µW  

1000 µW  2000 µW  

 Possible receptacle (type A) 1) 1) ST1, ST2, ST4, P2, LC, SC, FC1, FC2, Fiberdip, SMA1 , SMA2

 Parameter Receptacle Min. Typ. Max. 

  

 Operating current  16 mA   T = 20 °CO 20 mA  



 SUNSTAR实业集团是集研发、生产、工程、销售、代理经销 、技术咨询、信息服务等为一体的高科技企

业，是专业高科技电子产品生产厂家，是具有 10 多年历史的专业电子元器件供应商，是中国最早和最大的

仓储式连锁规模经营大型综合电子零部件代理分销商之一,是一家专业代理和分銷世界各大品牌IC芯片和

電子元器件的连锁经营綜合性国际公司。在香港、北京、深圳、上海、西安、成都等全国主要电子市场设

有直属分公司和产品展示展销窗口门市部专卖店及代理分销商，已在全国范围内建成强大统一的供货和代

理分销网络。 我们专业代理经销、开发生产电子元器件、集成电路、传感器、微波光电元器件、工控机

/DOC/DOM电子盘、专用电路、单片机开发、MCU/DSP/ARM/FPGA软件硬件、二极管、三极管、模块等，

是您可靠的一站式现货配套供应商、方案提供商、部件功能模块开发配套商。专业以现代信息产业（计算

机、通讯及传感器）三大支柱之一的传感器为主营业务，专业经营各类传感器的代理、销售生产、网络信

息、科技图书资料及配套产品设计、工程开发。我们的专业网站——中国传感器科技信息网（全球传感器

数据库） www.SENSOR-IC.COM 服务于全球高科技生产商及贸易商，为企业科技产品开发提供技术交流

平台。欢迎各厂商互通有无、交换信息、交换链接、发布寻求代理信息。欢迎国外高科技传感器、变送器、

执行器、自动控制产品厂商介绍产品到 中国，共同开拓市场。本网站是关于各种传感器-变送器-仪器仪表

及工业自动化大型专业网站,深入到工业控制、系统工程计 测计量、自动化、安防报警、消费电子等众多

领域，把最新的传感器-变送器-仪器仪表买卖信息,最新技术供求,最新采购商,行业动态，发展方向，最新

的技术应用和市场资讯及时的传递给广大科技开发、科学研究、产品设计人员。本网站已成功为石油、化

工、电力、医药、生物、航空、航天、国防、能源、冶金、电子、工业、农业、交通、汽车、矿山、煤炭、

纺织、信息、通信、IT、安防、环保、印刷、科研、气象、仪器仪表等领域从事科学研究、产品设计、开

发、生产制造的科技人员、管理人员 、和采购人员提供满意服务。 我公司专业开发生产、代理、经销、

销售各种传感器、变送器、敏感元器件、开关、执行器、仪器仪表、自动化控制系统： 专门从事设计、生

产、销售各种传感器、变送器、各种测控仪表、热工仪表、现场控制器、计算机控制系统、数据采集系统、

各类环境监控系统、专用控制系统应用软件以及嵌入式系统开发及应用等工作。如热敏电阻、压敏电阻、

温度传感器、温度变送器、湿度传感器、 湿度变送器、气体传感器、 气体变送器、压力传感器、 压力变

送、称重传感器、物（液）位传感器、物（液）位变送器、流量传感器、 流量变送器、电流（压）传感器、

溶氧传感器、霍尔传感器 、图像传感器、超声波传感器、位移传感器、速度传感器、加速度传感器、扭距

传感器、红外传感器、紫外传感器、 火焰传感器、激光传感器、振动传感器、轴角传感器、光电传感器、

接近传感器、干簧管传感器、继电器传感器、微型电泵、磁敏（阻）传感器 、压力开关、接近开关、光电

开关、色标传感器、光纤传感器、齿轮测速传感器、 时间继电器、计数器、计米器、温控仪、固态继电器、

调压模块、电磁铁、电压表、电流表等特殊传感器 。 同时承接传感器应用电路、产品设计和自动化工程

项目。 

欢迎索取免费详细资料、设计指南和光盘 ；产品凡多，未能尽录，欢迎来电查询。 

更多产品请看本公司产品专用销售网站: 

中国传感器科技信息网：http://www.sensor-ic.com/工控安防网：http://www.pc-ps.net/ 

电子元器件网：http://www.sunstare.com/微波光电产品网:HTTP://www.rfoe.net/ 

消费电子产品网://www.icasic.com/军工产品网:http://www.junpinic.com/ 

实业科技产品网://www.sunstars.cn/传感器销售热线：  

    电话：0755-83607652 83376489 83376549 83370250   83370251    

    传真：0755-83376182  （0）13902971329  MSN: SUNS8888@hotmail.com 

    邮编：518033   E-mail:szss20@163.com     QQ: 195847376  

    技术支持: 0755-83394033 13501568376 
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